
RI Maskinservice Holding ApS

CVR-nr.: 43727303

Honum Skovvej 11
8762 Flemming

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/11/2023

ra
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RI Maskinservice Holding ApS
Honum Skovvej 11
8762 Flemming

CVR-nr.: 43727303
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttofortjeneste udgør -7 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.207 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.000
Resultat af ordinær primær drift		-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.209.414
Andre finansielle indtægter	1	3.063
Ordinært resultat før skat		1.205.477
Skat af årets resultat		1.105
Årets resultat		1.206.582
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800
Overført resultat		1.088.782
I alt		1.206.582

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.108.315
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.133.315
Anlægsaktiver i alt		2.133.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		361.130
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.738.709
Tilgodehavender i alt		3.099.839
Omsætningsaktiver i alt		3.099.839
AKTIVER I ALT		5.233.154

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		4.647.683
Forslag til udbytte		117.800
Egenkapital i alt		4.805.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		60.646
Skyldig selskabsskat		360.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		427.671
Gældsforpligtelser i alt		427.671
PASSIVER I ALT		5.233.154

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2022/23
	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>3.063</u>
	<u>3.063</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	1